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MNpumeyanue

Mnowaab yyactka

12,04

B TOM YMCMe B rpaHuLIaX NPOeKTMPOBAHUA

Mnowaab 3acTpoiiku

17410

MpoLeHT 3acTpoitkm

14,46

Mnowags oseneHeHA

70928

MpoueHT o3eneHeHus

58,91

Mnowaab NOKPLITUA

32070

B T. 4. JOPOMM

18140

TpoTyapkl,

2510

nnowiagxki 4acTtHbiX NapKoBOK

11420

KaTanor koopauHaT NOBOPOTHBIX TOYEK

rpaHuLbl y4acTKa

Na Toum X

Yy

26780,46

31615,68

26543,22

31615,26

2647044

31652,36

26459,18

31628,77

26458,79

31422,13

26439,64

31402,19

31402,56

3134449

26561,77

31283,81

31232,48

:-o‘ﬂﬂ'ﬂmal-h@h’ﬂ

26780,657

31232,66

MimsuayansHblit xuanoi oM vim A -29ufryu

NPOSKTUP.

MugueugyanbHblid xunoih agom Tun b - 1wir.

NPOSKTHP.

MHpauBuayansHbIA XAnon aoM tin B -1 wr.

NPOSKTP.

BnoknMpoBaHHbIA XUNo#k AoM -SwwT. (cexum: TMN A,Bcero-14 wit.)

NPOSKTUP.

BrokupoBaHHbIi XWUnoii aoMm -8 wr. (cekumn: Tvn B, Bcero-71 wr.)

NPOeKTHP.

BrnoxmposaHHbIiA xunoid aom-19 wr. (cekummn Tvn B, Bcero-100wrr.)

NPOeKTHP.

MuaMeuayaneHbLIA xnnoi gomM Tn M-1 wWr.

NPOSKTUP.

O6LWeCcTBOHHO-aAMMHUCTPATUBHBINA LIGHTP

NPOBKTHP.

Toproebie 30aHMA U coopyeHnsi (4 nnowaaxm)

NPOeKTHP.

38

=Y
=Y

OTKpbITan aBTOCTORHKA Ha 36 M/mecT

-
N

OTKpbiTan aBTocTOAHKA Ha 490 m/MecT

-
w

la3opacnpegenuTensHas nacTaHUMA

-
E-S

TpaHcthopmaTopHas nacTaHLmA

-
4]

HacocHasn cTaHUMs nepeKkadku

-
o))

XossiicTBEeHHas nnoLwlaaxa

napKoBKka rocreBas Ha 36 m/mecr

06L1ecTBeHHO-aAMMHUCTPATMBHbBIA U TOProBbii LIGHTP
NfaTHan aBTOCTOAHKA Ha 490 m/MecT
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1.CuoTensa ROODIPEIAT MOCTHAN.
2.Cnores suiocoT Easmneionan.

HOMEp 38MeJIbHOIO Y4acTKa

NpoekTUpyeMbie 3aaHnuA

NpoexTUpYeMbie Npoesfbl, MIoLanKMA
NPOSKTUPYOMbIE TPOTYaphi
NpoeKTUpYeMblil Npoeas NepCrneKTUBHbINA

CyliecTsyiollue npoesnbl
ra3oH

rasopacnpefenuTenbHbiiA LMTOK
TpaHcopMaTopHan nofAcTaHLuA
XO3ARCTBOHHAA nnolLanka

nnoLlaaa Ans xpaHeHus TeSpAbIX GbITOBLIX OTXOQ0B

285.001119056-N3Y

JXXunoit xeaptan 2b

Jiwcr Ne noki

lNMoanmes

NexuHrpapcxan obn., CocHoBbli Bop,

rAMN

Kymaude

mn

YBapos

MpoexT NNaHMpOBKH TOPPHUTOPHM

H. xoHTp.

OUooHONLIBEIOmPIO METOPIAIE .

Cranm | Jiwer

nn

UcnonHur

3axaposa

Cxema NNaHUpoBKM TEPPUTOPMM .

M 1:1000
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Popmam Al




